
Р Е Ш Е Н И Е 

СОВЕТА  АЛЕКСАНДРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

____________________________________________________________________ 

 

            

от 30.05.2024г.                                                                                          № 132-185-С                                             

 

О  согласовании проекта Закона Волгоградской области «О внесении 
изменений в Закон Волгоградской области от 21 февраля 2005 г. № 1009-ОД 

«Об установлении границ и наделении статусом Жирновского района и 
муниципальных образований в его составе» 

                        
В  соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года  № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, в рамках исполнения письма Комитета по управлению 
государственным имуществом Волгоградской области от 24.04.2024 № 21.02-
1013791 «О согласовании проекта закона»,  руководствуясь Уставом 
Александровского сельского поселения, Совет Александровского сельского 
поселения  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Согласовать проект Закона Волгоградской области «О внесении 

изменений в Закон Волгоградской области от 21 февраля 2005 г. № 
1009-ОД «Об установлении границ и наделении статусом Жирновского 
района и муниципальных образований в его составе». 
 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

 

 
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  
  

 

 

Председатель Совета 
Александровского сельского поселения                                Р.С.Алекперов 
 
 

 
             
 
 
 
 
 
 

 

 


